



Kulturalny poniedziałek w Krakowie - sprawdź, co dzieje się w mieście!

2017-04-03

Mamy dla Was kilka pomysłów na wiosenny poniedziałek! Od mocnego akcentu rozpoczynają się Dni Wiednia - w ICE zagra Parov Stelar! Moza tym na Szpitalnej rozbawią nas improwizacje kabaretowe, w Barakah posłuchamy rockowych brzmień, a teatralnie polecamy "Trzy siostry" Czechowa w Sztuce na wynos. Łapcie nasz kulturalny rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć [TUTAJ](#).

Od dziś do środy potrwać w Krakowie Dni Wiednia! Kolejne dni będą stały pod znakiem konferencji poświęconych współpracy dwóch miast, ale dziś bawimy się na koncercie - i to jakim! **W Centrum Kongresowym ICE wystąpi Parov Stelar** - jeden z najbardziej znanych austriackich artystów. Nazywany jest twórcą **gatunku electro-swing**. Sprzedał ponad 500 000 płyt, jego teledyski obejrzało dotychczas ponad 100 000 000 osób, występował na największych światowych festiwalach. Koncert Parov Stelar Trio to porywające show, w którym na scenie Marcusowi towarzyszy trębacz i saksofonista. Muzycy zaprezentują największe przeboje z kilkudziesięciu wydawnictw, którymi może się pochwalić Austriak, a także materiał z nadchodzącej płyty „The Burning Spider”, która ukaże się 21 kwietnia. Będzie się działo!
Koncert rozpocznie się o godz. 20.

To będzie spektakl dwunastu aktorów dla... trzynastu widzów! **Dziś o godz. 17 „sztuka na wynos” zaprasza nas do kameralnej przestrzeni Sceny Pokój na "Trzy siostry" Czechowa.** Olga, Masza i Irina marzą o miłości i lepszym życiu, ale żadna z nich nie potrafi lub nie może osiągnąć upragnionego szczęścia. Żyją wśród tak samo znudzonych i rozczarowanych życiem ludzi w poczuciu nadchodzącej katastrofy. Klasyczny dramat w nowej odsłonie? My to kupujemy!

Dobry humor znajdziecie dziś w **Nowohuckim Centrum Kultury! Tam o godz. 19 wystąpią Kabarety Hrabi i Jurki w swoich najnowszych programach!** To znakomity kabaretowy duet. Osobno radzą sobie dość niesamowicie, co dopiero kiedy połączą siły? Będzie się działo. Każdy miłośnik dobrego humoru powinien to zobaczyć. A fani Joanny Kołaczkowskiej już pewnie nie mogą się doczekać!

Krakowska Grupa Impro ZIP po raz kolejny zaprezentuje się na Szpitalnej 1! Już dziś o godz. 20 zaprezentują w swoim występie tzw. formy półdystansowe. Jeśli chcecie przekonać się, o co chodzi, musicie zawitać dziś na Szpitalną. Siedmiu improwizatorów na jednej scenie - na pewno będzie zabawnie!

Dziś w Piwnicy pod Baranami czeka nas kolejny wieczór z podróżniczymi opowieściami, a to dzięki Klubowi Podróżników Śródziemnie! Tym razem Franek Bukowski opowie o tym jak przez blisko 4 tygodnie, razem z załogą jachtu Nashachata II przemierzał wody tak zwanego "krańca świata". Wystartowawszy z Południowej Argentyny, minęli Przylądek



**Magiczny
Kraków**

Horn i skierowali się na południe w kierunku Półwyspu Antarktycznego. Po kilku mniej lub bardziej mokrych dniach w Cieśninie Drake' zobaczyli przed dziobem skute lodem góry Antarktyki. **A reszty posłuchacie już dziś o godz. 19 pod Baranami!**